
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

No. 

3 

94 

57 

297 

116 

14 

241 

11 

22 

299 

777 

100 

938 

20 

272 

9 

224 

Name 

Linus Jung 

Tzioras Ilias 

Neilas Pecatauskas 

Julian Tim Spatz 

Ben-Lukas Bremser 

Fynn Henryk Schäfer 

Leopold Lichey 

Luke Schäfer 

Jule Kalina 

Lukas Brill 

Darren Spaar 

Janosch Kettner 

Max Joch 

Sina Drendel 

Henrik van de Ketterij 

Theo Kriegenhofer 

David Kaluza 

Club / Wohnort 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 

Msc Wolskelen 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/ADAC Hessen Thüringen 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

MC Nüsttal 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

MSC Aufenau/DMV 

Giessen 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Strassbessenbach/DMV 

Jagstzell 

Aschaffenburg 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

Sarholz Racing 

TZ Auto Motorrad- Werkstatt- Teile 

braincon.de 

METALLBAU KUHL 

Power 4 

FUELCUSTOMS.DE 

Stega Racing 

Zweiradsport Schmitz 

Zweiradsport Schmitz 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

Diff. 

1.330 

17.572 

19.068 

20.541 

50.754 

51.774 

52.922 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Abst. 

1.330 

16.242 

1.496 

1.473 

30.213 

1.020 

1.148 

1 Runde 

2.506 

18.152 

26.255 

1:16.715 

1 Runde 

35.239 

0.932 

36.293 

Top Time 

1:58.304 

1:58.777 

1:59.173 

2:00.891 

2:00.576 

2:00.588 

2:04.330 

2:04.483 

2:13.003 

2:12.768 

2:12.110 

2:16.753 

2:24.181 

2:31.105 

2:34.419 

2:33.674 

2:33.855 

I Rd. 

3 

4 

2 

2 

7 

2 

10 

8 

5 

3 

3 

9 

2 

7 

6 

8 

3 

Ges. Zeit 

20:47.452 

20:48.782 

21:05.024 

21:06.520 

21:07.993 

21:38.206 

21:39.226 

21:40.374 

20:57.552 

21:00.058 

21:18.210 

21:44.465 

23:01.180 

21:14.162 

21:49.401 

21:50.333 

22:26.626 

B.KM/h 

50,818 

50,616 

50,448 

49,731 

49,861 

49,856 

48,355 

48,296 

45,202 

45,282 

45,508 

43,962 

41,698 

39,787 

38,933 

39,122 

39,076 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.330 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48,194 

Beste Rundenzeit 

1:58.304 

Beste Geschw. 

50,818 

Beste Runde von 

3 - Linus Jung 

Gedruckt: 13.07.2019 14:07:27 

Timing & Resulting: Manuel Seipel, MX Hessencup 

Chiftimekeeper: Werner Grimm, Hanau 

Clerk of Course: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

SWG Weltmeisterschaft Strassbessenbach 

85ccm 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:44:58 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 

13.07.2019 13:45 


